

Widmark Consulting AB

559065-7317

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan Fredrik Widmark, Styrelseledamot

2025-06-08

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder försäljning, uthyrning och service av produkter inom byggbranschen, riktat till håltagning, rivning och sanering.

På sikt även upprätta en komplett serviceverkstad med utrustning för att utföra alla typer av servicearbeten på de maskiner företaget säljer och även övrig utrustning.

Bolagets säte är i Umeå.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Nettoomsättning	2 998 364	222 288
Resultat efter finansiella poster	146 719	1 881
Soliditet (%)	37	21

Årets omsättningen har ökat eftersom räkenskapsåret är betydligt längre än föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	60 000	0	1 472	61 472
Balanseras i ny räkning		1 472	-1 472	0
Årets resultat			112 068	112 068
Vid årets utgång	60 000	1 472	112 068	173 540

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 472
Årets resultat	112 068
Summa	113 540
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	113 540
Summa	113 540

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 998 364	222 288
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 998 364	222 288
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 502 529	-152 004
Övriga externa kostnader		-524 045	-68 290
Personalkostnader	2	-825 105	0
Summa rörelsekostnader		-2 851 679	-220 294
Rörelseresultat		146 685	1 994
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		185	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-151	-113
Summa finansiella poster		34	-113
Resultat efter finansiella poster		146 719	1 881
Resultat före skatt		146 719	1 881
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 651	-409
Årets resultat		112 068	1 472

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		317 658	240 957
Övriga fordringar		5 533	19 954
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 915	96 911
Summa kortfristiga fordringar		385 106	357 822
Kassa och bank			
Kassa och bank		87 911	-62 319
Summa kassa och bank		87 911	-62 319
Summa omsättningstillgångar		473 017	295 503
Summa tillgångar		473 017	295 503
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		60 000	60 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 472	0
Årets resultat		112 068	1 472
Summa fritt eget kapital		113 540	1 472
Summa eget kapital		173 540	61 472
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		102 019	214 387
Skatteskulder		35 060	409
Övriga skulder		162 398	19 235
Summa kortfristiga skulder		299 477	234 031
Summa eget kapital och skulder		473 017	295 503

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

2,0

Underskrifter

Årsredovisning för Widmark Consulting AB, 559065-7317
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Jan Fredrik Widmark
Jan Fredrik Widmark
Styrelseledamot
2025-06-01